COMUNE DI LEONFORTE
(Prov. di Enna) Clé

Settore LL.PP.

N.22{ reg. settore Leonforte 30/12/2013

N.Ofregge g BEN. 7014

Oggetto:lavori di manutenzione delle stradelle rurali
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso che varie stradelle comunali di campagna sono divenute quasi intransitabili;
Che si rende necessario intervenire per eliminare i profondi solchi e varie frane createsi in molte di
esse che le hanno rese quasi intransitabili creando grossi problemi di accesso ai loro fondi a molti

agricoltori ed allevatori;

che per eliminare i suddetti inconvenienti & necessaria la fornitura e posa in opera di tout-
venant,varie ore di pala meccanica e la fornitura e posa in opera di calcestruzzo,

Che per effettuare i suddetti lavori si rende necessario impegnare la somma di € 5.100,00 iva
compresa;

Vista la legge 142/90 cosi come recepita dalla legge regionale n. 48/91;
Visto ’O.R.EE.LL.;
Visto il Digs n. 163/2006
DETERMINA
1) Impegnare la complessi'\/a somma di €. 5.100,00 di cui 4.180,00 per lavori e 920,00 per
LV.A. al cap. 10650del bilancio 2013 al tit. 2 funz. 09 serv. 01 interv. 01;

2) Affidare i lavori mediante gara informale;
3) Approvare schema di lettera di invito.

%‘”ﬁ#ﬂ.}fiﬁoa@l/ 2013 %
Si attesta la regolare copertura finanziaria

(art. 55 co L.R. 142/90- L.R.48/91)

settore




COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)
SETTORE LL.PP.
Prot.n. del Leonforte li

ALLA DITTA

OGGETTO:LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE DI CAMPAGNA. Richiesta preventivo per fornitura
emessa in opera di tout-venant, di calcestruzzo e noleggio pala meccanica

Premesso che con determinan  del e stata impegnata la complessiva somma di €
5.100,00 per i lavori di manutenzione strade di campagna di cui € 4.180,00 per lavori e fornitura di
materiale e noleggio di pala meccanica '

SIINVITA
Codesta ditta a volere fornire il preventivo per i seguenti lavori e fornitura di materiale:

1) Fornitura e messa in opera di di tout-venant mediante idoneo mezzo
prezzo abase d’asta€  /mc

2) Fornitura e messa in opera di di calcestruzzo
prezzo a base d'asta€  /mc

3) Noleggio pala meccanica
Prezzo a base d’asta € /h

Il responsabile del Settore

(Ing. Luca Patti)




	00000001
	00000002

